DETERMINAZIC

=

CITTA' DI

RAGUSA

SETTORE Viii

S A ™ =

NE DIRIGENZIALE

ANNOTATA AL REGISTRO GENERALE
31 DILC 7003

N DAT A

N.: 222 SETTORE: VIII

DATA: 30.12.2003

OGGETTO:

OGGETTO: Approvazione progetto manutenzione spazi
esterni, recinzioni ed altro negli edifici scolastici
Comunali. Importo €. 17.561,00

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDL:

Bilancio
Cap. Funz. Serv. Interv. Denominazione
o 2] o I 1
(540 Oy 05 On VEDASI DETERMINA SINDACALE N°247 del

) o YA D
15.12.2003 i“iﬁj‘\\a S %

IL RAGIQMIERE EAPO

L2

S

1 anno Duemilatre (2003), il giomno trenta del mese di dicembre nell’Ufficio dei Settore

VIIT, il Dirigente Arch. Giorgio Colosi ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Vista la deliberazione, Afto di Indirizzo, n. 1026 del 16.12.03 lo scrivente e stato

autorizzato a provvedere alia predisposizione i tutti gli atti necessart per procedere ai tavori
indicati in epigrafe per Iimporto conplessivo di €. 17.561,00;

Vigta la perizia relativa alloggetto redatia dal geom. Guardiano Giovanni, lo
esecuzione al suddetto provvedimento, delllimporto complessivo di € 17.561,00 di cui €
14350,00 per lavori a base d'asta ed € 3.211,00 per somime a disposizione
dell’amministrazione:

Preso atio che non esistono i presupposti per l'affidamente dei lavori int parola
mediante trattativa privata e deve procedersi all'affidamento mediante cottimo fiduciario;

Visto l'art, 24 del tesio della legge 11 febbraio 1994, n.109, coordinato con le norme
della L.R. 2 Agosto 2002, n, 7

Visto 'art. 41 del R.D. 23 maggio 1924 n. 827

DETERMINA

1
—

Approvare la perizia relativa a3 lavori di Manutenzione spazi esterni, recinzioni ed altro
negli edifici scolastici comunali € 17.561,00;

2y Dare atto che 1a dotazione finanziaria di €. 17.561.00 & prevista nella determina
Sindacale n° 247 del 15.12.2003 vl - 1BA0 FuDR - Sew 06~ T 0%
g 3438 /90 ,

2y Di provvedere all'apgiudicazione dei Javor mediante cottimo fiduciario ai sensi della
normativa vigente, giusta determina Sindacale n® 193 del 30.12.2002

S T, " SN
T P OA O (g\?u&s\,g e £ %4 Sasi &_
) i

A



oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale,

Iia trasmettersi d’ufficio,
espletamento del cottimo

al"Ufficio Ragioneria ed al Settore Vil per ¥
fiduciario.




Si attesta la regolarita contabife di cui all'arl. 53, co. 1 della
legge 142/90.

I RE

Si attesta la copertura finanziaria.
Ragusa 3¢-14- A

il sotfoscritto Messo comunale aftesta di avere pubblicato In
data odierna, all'Albo Pretorio, per la durata di giorni sette,
copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia

I1. MESSO COMUNALE

‘‘‘‘‘‘ gt -

il softoscritto Messo comunale attesta il compimento del

suindicato  periodo  di  pubblicazione e  cioe  dal
...... /fégf‘}’f,/ﬁ%a! Zl/ﬁ’-f’/ﬁg

uuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuu

IL MESSO COMUNALE




